Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
приема заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта
(об определении участников аукциона)

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                   	 03.09.2018 в 14:00

Присутствуют:
Заместитель председателя комиссии: Пименова И.Г., и.о. начальника департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми;

Члены комиссии: 	Валиахметова И.В., начальник отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики и
промышленной политики администрации города Перми;
	Южакова И.А., консультант отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики и
промышленной политики администрации города Перми;
Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми,
Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, назначенном на 04.09.2018.
Характеристика лотов №№ 1-22 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 31.07.2018 № СЭД-059-19-10-110.
В соответствии с Порядком организации и проведения аукциона в электронной форме на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденным Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п (далее – Порядок),

[bookmark: _GoBack]Комиссия решила:
1. На основании п. 3.6. Порядка допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по лоту № 1 (Д-П-10, павильон, ул. Ленина, 89а, площадь 30 кв.м)
1. ИП Шумитова Венера Гумеровна

по лоту № 2 (К-П-4, павильон, ул. Богдана Хмельницкого, 5 площадь 30 кв.м)
1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»

по лоту № 5 (О-К-11, киоск, ул. Карбышева, 48, площадь 9 кв.м)
1. ИП Талыбова Гюльханум Атухан Кызы

по лоту № 8 (О-К-34 киоск, ул. Карбышева, 48, площадь 9 кв.м)
1. ИП Дмитриенко Николай Сергеевич
2. ИП Талыбова Гюльханум Атухан Кызы
3. Общество с ограниченной ответственностью «Элит-Строй»

по лоту № 10 (О-К-51, киоск, ул. Цимлянская, 23, площадь 6 кв.м)
1. ИП Еремин Дмитрий Васильевич

по лоту № 14 (О-П-15, павильон, ул. Социалистическая (ост. «Социалистическая»), площадь 30 кв.м)
1. ИП Галкина Елена Валерьевна

по лоту № 15 (О-П-16, павильон, ул. Корсуньская, 25, площадь 28 кв.м)
1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»

по лоту № 17 (С-К-2, киоск, ул. Василия Васильева, 19, площадь 9 кв.м)
1. Общество с ограниченной ответственностью «Элит-Строй»

по лоту № 18 (С-Л-1, лоток, ул. Старцева, 61 площадь 8 кв.м)
1. ИП Карандашова Галина Владимировна

по лоту № 19 (С-Л-2, ул. Старцева, 61, площадь 8 кв.м)
1. ИП Карандашова Галина Владимировна

по лоту № 20 (С-П-16, павильон, ул. Самаркандская, 96, площадь 28 кв.м)
1. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»
2. ИП Маст Денис Александрович

по лоту № 21 (С-П-17, павильон, ул. Самаркандская, 96, площадь 30 кв.м)
1. ИП Сидоров Сергей Владиславович
2. ИП Маст Денис Александрович
3. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ ЖИЛКОМСЕРВИС»

по лоту № 22 (С-П-18, павильон, ул. Старцева, 61 площадь 30 кв.м)
1. ИП Галкина Елена Валерьевна

1 На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 1, 2, 5, 10, 14, 15, 17, 18, 19, 22, несостоявшимся, в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам подана только одна заявка на участие в аукционе, и к участию в аукционе                           по данным лотам допущен только один участник.
Договор с единственным участником заключается не позднее 20 рабочих дней                     с даты размещения на электронной площадке протокола об итогах аукциона.
2 На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 3, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 16 несостоявшимся в связи с отсутствием зарегистрированных заявок.

Заместитель председателя комиссии  				    И.Г. Пименова

Члены комиссии 							               И.В. Валиахметова

										     И.А. Южакова

Протокол вела 								    Ю.И. Четина
1